
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 07.04.2025 r. 

WSZ-EP-54/2024/222/25 

 
 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, pod nazwą: 
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-
54/2024 

Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ – nr 37 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający udziela 
niezwłocznie wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” 
oraz udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania  

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 14 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści kaniule o poniższym opisie?  
 - igła wykonana ze stali nierdzewnej  
- osłona igły: polipropylen  
- cewnik wykonane z PUR  
- wyposażona w uchwyt zdejmowalny  
- 6 linie RTG  
- brak lateksu  
- nie zawiera ftalanów  
- zastawka antyzwrotna  
- jałowa, okres trwałości 5 lat  
- instrukcja użytkowania w opakowaniu pośrednim 50 szt. 
- 24 G, 0,7x19 mm, przepływ 18 ml  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 14 poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści kaniule o poniższym opisie?  
 - igła wykonana ze stali nierdzewnej  
- osłona igły: polipropylen  
- cewnik wykonane z PUR  
- wyposażona w uchwyt zdejmowalny  
- 6 linie RTG  
- brak lateksu  
- nie zawiera ftalanów  
- zastawka antyzwrotna  
- jałowa, okres trwałości 5 lat  
- instrukcja użytkowania w opakowaniu pośrednim 50 szt. 
- 26 G, 0,6x19 mm, przepływ 10 ml  



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 18: 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki o poniższej charakterystyce?  
- zestaw do pobierania próbek w postaci płynów  do badań np. z wydzieliny oskrzelowej przy  
badaniu bronchoskopowym.  
- w jego skład wchodzi: pojemnik 25 ml, skalowany co 1 ml, zakrętka z końcówkami dł. 37 i 
39 cm, dodatkowa zakrętka zabezpieczająca pojemnik, dren zakończony końcówką z 
kontrolą siły ssania, etykieta samoprzylepna  
- niepirogenny, nietoksyczny  
- nie zawiera ftalanów  
- sterylizowany tlenkiem etylenu  
- jednorazowego użytku 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 48: 
Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe o poniższym opisie?  
 - wykonana z przezroczystego medycznego PVC  
- posiada regulowany metalowy klips na nos oraz gumkę mocującą  
- nie załamujący się dren o przekroju gwiazdkowym, długości 2 metrów, wyposażony w 
uniwersalne łączniki  
- nie zawiera lateksu  
- instrukcja obsługi oraz przechowywania umieszczona na opakowaniu  
- sterylizowana tlenkiem etylenu  
- jednorazowego użytku 
- rozmiary od S do XL 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu nr 49 poz. 1.1.-1.2.: 
Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe o poniższym opisie?  
 - wykonana z przezroczystego medycznego PVC  
- maska zapewnia wysokie stężenie tlenu  
- otwory boczne maski z zastawką jednokierunkową  
- pojemność worka (rezerwuaru) około 1 000 ml  
- posiada regulowany metalowy klips na nos oraz  
gumkę mocującą  
- nie załamujący się dren o przekroju gwiazdkowym, długości 2 metrów, wyposażony w 
uniwersalne łączniki  
- nie zawiera lateksu  
- instrukcja obsługi oraz przechowywania na opakowaniu  
- sterylizowana tlenkiem etylenu  
- jednorazowego użytku 
- opakowanie jednostkowe: 1 szt. folia 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu nr 49 poz. 1.3.-1.4.: 
Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe o poniższym opisie?  
- wykonana z przezroczystego medycznego PVC  



 

 

3 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

- posiada regulowany metalowy klips na nos oraz gumkę mocującą  
- nie załamujący się dren o przekroju gwiazdkowym, długości 2 metrów, wyposażony w 
uniwersalne łączniki  
- nie zawiera lateksu  
- instrukcja obsługi oraz przechowywania umieszczona na opakowaniu  
- sterylizowana tlenkiem etylenu  
- jednorazowego użytku 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 46: 
Prosimy o dopuszczenie jednorazowego, niesterylnego  transportowego podkładu 
chłonnego z 8 uchwytami, służący do przenoszenia, przemieszczania lub ustawiania 
pacjenta do 200kg. Nieprzepuszczający wilgoci podkład wykonany z oddychającej folii 
polietylenowej, polipropylenu oraz SAP. Gramatura produktu min. 250g/m2. Bez wpływu na 
obrazowanie RTG. Rozmiar podkładu 80cm x 210cm, rozmiar warstwy chłonnej 64cm x 
190cm (+/-2%). Chłonność do 4000ml bez pogorszenia właściwości nośnych po absorbcji. 
Produkt zgodny z EN ISO 13485. Opakowanie zbiorcze 20 sztuk. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu nr 58: 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd o poniższej charakterystyce?  
 - dwukanałowy, ostry kolec komory kroplowej gwarantujący  
szczelne i pewne połączenie z pojemnikami/workami  
- kolec wykonany z ABS  
- hydrofobowy filtr powietrza zamykany niebieską klapką  
- duża komora kroplowa z PVC (55 mm w części przezroczystej)  
- kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0.1 ml  
- filtr płynu o wielkości oczek 15 μm  
- dren wykonany z PVC o długości 150 cm lub 200cm  
- przezroczysty łącznik stożkowy luer lock  
- oba końce przyrządu zabezpieczone ochronnymi osłonkami  
- niebieski przesuwny zacisk na drenie do zamknięcia infuzji  
- regulator przepływu w kształcie cylindra  
2 skale dla płynów o różnej gęstości:  
1 zakres 5-250 ml/h - 10%,  
2 zakres 5-200 ml/h - 40%  
- dodatkowy port do iniekcji typu Y  
- nie zawiera lateksu, niepirogenny, nietoksyczny  
- nie zawiera ftalanów (oznaczenie na opakowaniu jednostkowym)  
- sterylizowany tlenkiem 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 9 dotyczy Pakietu nr 63: 
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki w rozmiarach od 12 do 18?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 10 dotyczy Pakietu nr 63: 
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki pakowane podwójnie: folia i blister pack?  



 

 

4 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 11 dotyczy Pakietu nr 74 poz.1: 
Czy Zamawiający dopuści przewód do podawania tlenu o długości 2m?   
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 12 dotyczy Pakietu nr 74 poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do treningu oddechowego o poniższym opisie?  
- 3 komorowy zestaw do treningu oddechu 
- Zakres pracy:  
- zakres 1 – przepływ do 600 ml/s  
- zakres 2 – przepływ do 900 ml/s  
- zakres 3 – przepływ do 1200ml/s 
 - wartość zakresów naniesiona na poszczególne komory  
- zakres pracy kodowany kolorem kulek  
- rurka z ustnikiem  
- filtr zapobiegający wpadaniu ciał obcych 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 13 dotyczy Pakietu nr 94: 
Czy Zamawiający dopuści cewniki o pojemności balonu 30 ml?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 14 dotyczy Pakietu nr 95: 
Czy Zamawiający dopuści cewniki pakowane w opakowanie foliowe?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 15 dotyczy Pakietu nr 108: 
Czy Zamawiający dopuści dreny z PCV w rozmiarach od 14 do 32? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 16 dotyczy Pakietu nr 108: 
Czy Zamawiający dopuści dreny z silikonu w rozmiarach od 15 do 33?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie nr 17 dotyczy Pakietu nr 119 poz. 1-2: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z przeliczeniem oferowanych 
ilości?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe,  wymaga podania cen jednostkowych za 
sztukę. Zamawiający nie określa ilości sztuk w opakowaniach. 



 

 

5 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pytanie nr 18 dotyczy Pakietu nr 120: 
Czy Zamawiający dopuści cewniki bez umieszczonej daty sterylizacji? Pozostałe wymagania 
zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 19 dotyczy Pakietu nr 122 poz. 1-4: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z przeliczeniem oferowanych 
ilości?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe,  wymaga podania cen jednostkowych za 
sztukę. Zamawiający nie określa ilości sztuk w opakowaniach. 

Pytanie nr 20 dotyczy Pakietu nr 124: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowania a’100 sztuk z przeliczeniem oferowanych 
ilości?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe,  wymaga podania cen jednostkowych za 
sztukę. Zamawiający nie określa ilości sztuk w opakowaniach. 

Pytanie nr 21 dotyczy Pakietu nr 125 poz.2: 
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 18G 1,2 x 38?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 22 dotyczy Pakietu nr 125: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z przeliczeniem oferowanych 
ilości?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe,  wymaga podania cen jednostkowych za 
sztukę. Zamawiający nie określa ilości sztuk w opakowaniach. 

Pytanie nr 23 dotyczy Pakietu nr 127 poz. 4: 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd o poniższym opisie?  
 - dwukanałowy, ostry kolec komory kroplowej gwarantujący  szczelne i pewne połączenie z 
pojemnikami/workami  
- kolec wykonany z ABS  
- hydrofobowy filtr powietrza zamykany niebieską klapką  
- duża komora kroplowa z PVC (55 mm w części przezroczystej)  
- kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0.1 ml  
- filtr płynu o wielkości oczek 15 μm  
- zaciskacz rolkowy z miejscem na dren  
- dren wykonany z PVC bez ftalanów o długości 150 cm  
- pakowany fabrycznie razem z workiem osłaniającym (rozm. 368x215 mm)  
- przezroczysty łącznik stożkowy luer lock  
- oba końce przyrządu zabezpieczone ochronnymi osłonkami  
- nie zawiera lateksu, niepirogenny, nietoksyczny  
- nie zawiera ftalanów (oznaczenie na opakowaniu jednostkowym)  
- sterylizowany tlenkiem etylenu  
- jednorazowego użytku 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe z zastrzeżeniem, że:  



 

 

6 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

- nazwa producenta znajdować się będzie bezpośrednio na przyrządzie, 
- kolec będzie wykonany z ABS wzmocnionego włóknem szklanym. 
W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz 
asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ 
zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie nr 24 dotyczy Pakietu nr 127 poz. 5: 
Czy Zamawiający dopuści przyrządy bez ABS? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 25 dotyczy Pakietu nr 127 poz. 3: 
Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ABS bez wzmocnienia włóknem szklanym?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 26 dotyczy Pakietu nr 129: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z przeliczeniem oferowanych 
ilości?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe,  wymaga podania cen jednostkowych za 
sztukę. Zamawiający nie określa ilości sztuk w opakowaniach. 

Pytanie nr 27 dotyczy Pakietu nr 130 poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści bezigłowy system o maksymalnym wypełnieniu 0,09 ml, 
maksymalny przepływ 360 ml/min przy ciśnieniu 1PSI,  przestrzeń martwa - 0,001 ml, 
wytrzymujący ciśnienie 3,1 bara ( 45PSI )?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 28 dotyczy Pakietu nr 132 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści cewniki w rozmiarze 8 zamiast 6?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 29 dotyczy Pakietu nr 132: 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya bez widocznej daty sterylizacji?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 30 dotyczy Pakietu nr 134: 
Czy Zamawiający dopuści koreczki, które zapewniają dezynfekcję w ciągu 3 min?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 31 dotyczy Pakietu nr 135: 
Czy Zamawiający dopuści sterylne cewniki do tlenu ze śladową ilością ftalanów bez 
widocznej daty sterylizacji?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wskazuje, że powyższe pytanie nie dotyczy asortymentu z Pakietu nr 135. 
 
 



 

 

7 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pytanie nr 32 dotyczy Pakietu nr 136: 
Czy Zamawiający dopuści sterylne produkty ze śladową ilością ftalanów bez widocznej daty 
sterylizacji?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wskazuje, że powyższe pytanie nie dotyczy asortymentu z Pakietu nr 136. 
 
Pytanie nr 33 dotyczy Pakietu nr 141: 
Czy Zamawiający dopuści sterylne cewniki Foleya bez umieszczonej daty sterylizacji 
pakowane podwójnie: folia i blister-pack? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 34 dotyczy Pakietu nr 141 poz 1: 
Czy Zamawiający dopuści cewniki w rozmiarze CH8 zamiast CH6 z balonem o pojemności     
3 ml? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 35 dotyczy Pakietu nr 141 poz. 4-10: 
Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem o pojemności 5- 10ml?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 36 dotyczy Pakietu nr 142 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści worki 7-dniowe? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 37 dotyczy Pakietu nr 142 poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści worki o następującej charakterystyce?  
 - worek z podziałką co 100ml,  wykonany z PCV bez zawartości lateksu  
- z drenem o długości 110cm, zakończonym łącznikiem schodkowym i zastawką 
antyrefluksyjną, uniemożliwiającą cofnięcie się moczu z worka do cewnika  
- z poprzecznym zaworem odpływu dennego  
- port do pobierania próbek  
- pojemność worka 2 000 ml  
- klamra zaciskowa na drenie  
- tylna biała ściana  
- wzmocniony podwójny zgrzew w górnej i dolnej części  worka  
- nazwa producenta na worku pozwala na identyfikację  produktu po użyciu  
- przechowywać w temperaturze pokojowej,  w pomieszczeniu dobrze wentylowanym.  
- chronić przed światłem słonecznym.  
- pakowany pojedynczo w blister-pack  
- jednorazowego użytku  
- sterylizowany tlenkiem etylenu 
- 7 dniowe 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
 
 



 

 

8 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pytanie nr 38 dotyczy Pakietu nr 150 poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z przeliczeniem oferowanych 
ilości?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe,  wymaga podania cen jednostkowych za 
sztukę. Zamawiający nie określa ilości sztuk w opakowaniach. 

Pytanie nr 39 dotyczy Pakietu nr 151: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z przeliczeniem oferowanych 
ilości?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe,  wymaga podania cen jednostkowych za 
sztukę. Zamawiający nie określa ilości sztuk w opakowaniach. 

Pytanie nr 39 dotyczy Pakietu nr 154: 
Czy Zamawiający dopuści chusteczki o poniższej charakterystyce? 
- Wymiary produktu: 30 x 20 cm 
- pH 5,5 
- spełnia wymagania ISO 22716:2007 
- Produkt posiada akredytację Skin Health Alliance - niezależnej, międzynarodowej instytucji 
badającej produkty i ich wpływ na skórę 
- System wyciągania chusteczek przy użyciu jednej ręki zapobiega dotykaniu kolejnej sztuki, 
tym samym minimalizując ryzyko wystąpienia zakażenia krzyżowego 
- Pomagają utrzymać naturalne pH skóry testowane dermatologicznie; lekko perfumowane 
- Skład: Woda, Fenoksyetanol, Dimetikon, Oktylododekanol, Benzoesan sodu, Palmitynian 
etyloheksylu, Sorbinian potasu, Polisorbat 20, Ceteareth-25, Ceteth -2, Palmitynian cetylu, 
Stearynian glicerolu, Polyquaternium-7, Perfumy Chlorek hydroksypropylotrimoniowy guaru, 
Gliceryna, Sól tetrasodowa kwasu wersenowego, Kwas fumarowy, Wodorotlenek sodu, 
Octan tokoferylu, Sok z liści aloesu zwyczajnego, Wyciąg z kwiatu rumianku pospolitego 
(Matricaria), Kwas cytrynowy 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe z zastrzeżeniem, że zaoferowane chusteczki będą 
zarejestrowane jako wyrób medyczny. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie nr 40 dotyczy Pakietu nr 154: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’48 sztuk z przeliczeniem oferowanych 
ilości do pełnych opakowań w górę?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe,  wymaga podania cen jednostkowych za 
sztukę. Zamawiający nie określa ilości sztuk w opakowaniach. 

 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  

 

 

Apteka Szpitalna: Emilia Gruszczewska 
Dział Zamówień Publicznych: Elżbieta Marcinkowska 


		2025-04-07T09:17:19+0200




